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Republika e Kosov6s
blika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
a Prizren - Prizren Beled

N€ baze t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, per vetEqeverisje Lokale (Gazetazyrtare e Republikds se Kosoves, nr. 
^zgtzoo.8) 

t6 Rregullores (QRK) nr. 06/2023 perKompensimin p6r Udh6time zyrtare dhe Shpenzime te reifaqesimit dhe nenit 5l te statutit teKomun€s se Prizrenit, nr. 0l/01 I -5643 t6 dat€s I 5. 10.200g; k.y"tu.i i Komunes, merr k€t€:

VENDIM
Pdr lejimin e udhEtimitzyrtar

l' Lejohet udhetimi zyrtar i Qele Lamaj-drejtor iDrejtorise se Sherbimeve publike neKomunen e Prizrenit dhe Defrim ziimi"nga Kabinlii i r.y",arit t€ Komungs s6Prizrenit, bazuar ne.I"::r. e Grz-it, pei pjese"marr;e ne konferencen Rajonare ..Greer.r
Transport Solutions", qd do tE ztrvlit'onei n ga d,ata"i+ priit zozs deri me 25 prill2025,
nE oh6r tE Republik€s s€ Maqedonis€ sE 

"veriut, 
keJhtu q6, p6r kete qellim lejohenmjetet financiare p€rp.agese t€ shpenzimeve tE udhetimit dhe t€ m€dideve si dhe p€r

shpenzime t€ paparashikuara per tE lartcekurit.

2' Nisja (shku atja) zyrtate do t6 b€het me datEn 23 prill 2025 dhe kthimi me 26 prill2025.

3' Shuma e lejuar, e pErshkruar si n€ pik€n I te ketij vendimi, do t6 sigurohet nga buxhetii Komun€s-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE zyr€s s€ Kryetarit dhemallrave e sh€rbimeve t€ Komun€s sE prizrenit.

4' obligohet Drejtoria e EkonomisE dhe Financave per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s
ir Totaj

- Drejtoris6 se Ekonomis€ dhe Financave,
- Te lartcekurve,

- Arkives s€ Kryetarit.


